AZIENDA PER LA MOBILITA NELLAREA DI TARANTO S.p.A.
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AZIENDAPER LA MOBIi.ITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A. -

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C, Battisti, 657

Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0957794247

Coice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Registro dzlle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sofloscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2023 118 20/01/2023 800,00
IL CASSIERE POLIGRAF CAPRIGLIONE FOTOGRAFI
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
VIA DI PALMA 140
74123 TARANTO (TA)
Partita IVA: 02121490730 C.F. CPRFNC69P21L049R
CC 13.07.0001;
DICONSI EUROD: ottocento e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico
POSTA PAY EVOLUTION 1BAN: IT14N3608105138_965665355673
CAUSALE DEL PAGAMENTO
Doc. n. FPR 4/22 del 03/10/2022
PAGAMENTO FATTURE N.
FPR 4/22 C1G ZC931A42D7
IMPORTO LORDO 800,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 800,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 800,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESST
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
IL DIRETTORE
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FATTURAELETTRONICA Id SDI: 8144833092 Data SDI: 04/10/2022 22:53
Formato Trasmissione: FPR12
Mittente Déstinatario ]
CAPRIGLICNE FRANCO AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL" AREA DI TARANTO S.P.A.
ViA REGINA ELENA 27 VIA CESARE BATTIST], 657
74123 - Taranto - TA- 1T 74121 - TARANTO - TA - IT
P.IVA: TTO2121450730 P.IVA: TT00146330733
Cod. Fiscale: CPRFNCE2P21L049R Cod. Fiscale: 00146330733
Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario) Codice Ufficio: SWKJPTT
{DatiFattura T T 7T ot o e/ T
Natura Documento , Numero Data Importo Totale
Fattura FPR 422 ‘{ 20221003 EUR 976,00
Dati ordine acquisto

Dati DDT

INSERIRE 14 CEXARIA Dt coXfieBumed

" Dettaglio Ninee Fattura™
L

Descrizione Qfta Pr. Unitario Pr. Totale IVA

STAMPE IN PVC ADESIVO DI ALTA QUALITA' CON APPLICAZIONE DI 50 16,00 800,00 2%
PROTEZONE PER AGENTI ATMOSFERIC! CON MONTAGGIO SU PENSILINE

e mmmm e e mmn mmime m s M T = e s = e A s = i o e e i = e wm m = by

{ Datl Riepliogo \
Natura/Esigibilita IVA 7 AL IVA Imponibile Imposta
S (scissione dei pagamenti) 22% 800,00 176,00

" Dati pagamento |

Cendizioni Pagamento Modalita ! Data Scadenza Importo Istituto IBAN

Pagamento completo ‘

\
Bonifico 20221003 EUR 800, POSTE [TALIANE \ JIT 14N3608105138965665365673

Dat Trasmittente: ITO1879020517 - Progressivo Invio: 4
Versione Style 2,10.1
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FATTURAELETTRONICA Id SDI1:8144833092 Data SDI: 04/10/2022 22:53
e _ ) Formato Trasmissione: FPR12
Mlttente i “Destnatario - - < . - ..
CAPRIGLICNE FRANCO : AZIENDA FPER LA MOBJLITA' NELL' AREA D TARANTO S.P.A.
V1A REGINA ELENA 27 VIA CESARE BATTIST, 657 :
74123 - Taranto - TA- IT 74121 - TARANTO - TA - IT '
| P.IVA: IT02121490730 + P.VA: M00146330733 ¢
' Cod. Fiscale: CPRFNCE9P21L049R. | Cod. Fiscale: 00146330733
Regime fiscale: RFO1 {Regime ordinario) { Codice Ufiicio: BWKJP7T
. l

Dah Fattura ' - A T vt
Natura Documento i Numero Data ) 1 Imparto Totale ;
| - ~ . ‘ ;
Fattura i FPRAIZ2 2022-10-03 EUR 976,00 )
Dati ordine acquisto ) i
—
LDati DDT . . !
IMsgRRE M (raxﬂ;zm Dt @zfg,z.,‘y
Detf.agho Iinee Fatlura,l et b e T T R A
f e — L3 A S - S 2 " . .- - :
i [Pescrizione Qth ! Pr, Unitario Pr.Totale ;| VA |
I 1 STAMPE IN PVC ADESIVO DI ALTA QUALITA' CON APPLICAZIONE D! 50 : 16,00 800,00 l. 2%
' PROTEZIONE PER AGENTI ATMOSFERICI CON MONTAGGIO SU PENSILINE : I ,
! { :
Daﬂ Rlepilogo S A TR S LU I CRI S ol ot L T
L ; O T : . v 4% b
!
NamralEsglblhta IVA Al IVA A .Imponibile Imposta i
{ S (scissione dei pagamenti) 22% 800,00 . 176,00 ;
, i
" Dafi paganento SR
Condizioni Pagamento ~ | Modalita |' Data Scadenza | Importo |'lgfitite "7 [IBAN ,° " ~ .
Pagamento completo
| Bonifieco———2022-10-03 EUR-860,00——POSTEHALANE—F14N36081051389656653656 73 -~ 1~

Datf Trasmittente: M01879020517 - Progressivo Invio: 4

Verslone Style 2.10.1
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Via Cesare Battist], 657
Taranto 74121 TA
P.I. 00146330733

Azlenda Mobllita Area Taranto SpA

C.F. 00146330733

Ordini a Fornitore

POLIGRAF CAPRIGLIONE FOTOGRAFI
di CAPRIGLIONE FRANCO

VIA DI PALMA 140
TARANTO 74123 TA

P.L 02121430730 C.F.  CPRFNCE9P21LO049R

Tel: Fax:

E-mall: poligrafcopy@gmall.com

Realizzazfone, fornitura, stampa,
Affissione

Rif. Vs. prev. mail del 04/05/2021 ore
18;10

Vostro Riferlmento Contratto Art, 13 c. 2.1 Dellb, 139 del Data Doc. Numero Docaumento Pag.
Rif. V. prev. mail del 04/05/2021 prove. aut, Y1218 07/05/2021 | OACEO00225 '
ore 19:10
Causale AS@ Acquisti scorte Terminl dI consegna
CIG ZC931A42D7 Pagamento BONIFICO 60 GG DF
Commento:
Indirizzo Spedizione:
Trasporto a cura del:
Articalo Cat. Deserizlona UM, Qta Valore € | Sconto Imponibile €
Interno Fornitore
00009537 Adesivo 70x100 "Sail GP" NR 50,00, 16,0000 800,00

FATTURAZICGNE ELETTRONICA;

Codice destinataria: SWKIPIT™

Fermato trasmissione: FPR12 (Fattura tra privati)

"I materfall érdinati dovranno essere consegnatl franco Ns. magazzine sito In via C. Battist! 6557 TARANTO dalfe 9.00 afte '13.00. Il pagamento sar) effettuato
nel termine sopra riportato, LA.M.AT. non riconasce al propr fornltor Interessi per ritardi pagam, Eventuali richleste [n tal sense petranno essere soddisfatte solo
previa messa [n mora da parte del creditore e con Mapplicazione del tasso di Interesse legale; nan saranno pertanto applicabill né | terminl di decomrenza, né la misyra

degll Interessi stabillti dal D.lgs. 231/2002.
Le condizionl della femitura sono quelle Indicate nel presente documento & ognl altra eventuale dausola contenuta nella modulistica predisposta dal fornitor! {cople

commissionl ecc.) non & operante nel confront! dellAMAT.

IVA Descrizlone Allquota Impaonibile Imposta Totale
5P22 22 SplitPayment Art 1 c 629 B 22,00 | € 800,00| € 176,00 € 976,00
L.23-12-14
Totali € 800,00 | € 176,00 | € 976,00
i
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I ompffa:&)e -'/é/ﬁgﬁ:fté A.C, 'DJHtare Tecnico Diretlyre Génerale PRESIDENTE

Emettere fattura In regime di scissione dei pagamenti - art. 17 ter-DPR 633/1972. 1l Codice Destinatario di fatturazione elettronlca & 1| seguente: SWKIPFT



Re: ft. 4/22 del 3/10/22

B 1 -

Oggetto: Re: ft. 4/22 del 3/10/22

Mittente: POLIGRAF COPY <poligrafcopy@gmail.com>
Data: 10/10/2022, 11:07

A: Ufficio Contratti Amat spa <contrattiamat@amat.ta.it>

Buongiorno

Il DDT di consegna non & presente in quanto |'affissione degli adesivi & stata fornita da noi.
Per qualsiasi informazione o preventivo futuro siamo a completa disposizione.

Cordiali Saluti

Poligraf Capriglione Fotografi

Il giorno lun 10 ott 2022 alle ore 10:52 Ufficio Contratti Amat spa <contrattiamat@amat.ta.it>
ha scritto:

grazie. potreste inviari, per favore, anche ddt di consegna ? grazie

1110/10/2022 10:36, POLIGRAF COPY ha scritto:

Buongiorno

In riferimento alla VS richiesta si inoltra in allegato ordine Amat.

Inoltre & presente un'altra fattura facente riferimento a n 250 cartoncini misura
10x15 da voi ordinati

in occasione della passata festa della donna, L'importo dei cartoncini & di €
150.00, e di tale ordine & possibile inviare documentazione

Cordiali Saluti
Poligraf Capriglione Fotografi

Il giorno lun 10 ott 2022 alle ore 09:33 Ufficio Contratti Amat spa
<contrattiamat@amat.ta.it> ha scritto:

In riferimento alla fattura in oggetto, si chiede di conoscere il
numero
di ordine o da chi & stata commissionata la relativa stampa di
adesivi.

grazie

Ufficio Acquisti amat spa

1dil 10/10/2022,11:46



